Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 02   » марта  2018 года                                                                               № 108

поселок городского типа Шерловая Гора

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 08 декабря 2017 года № 453 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства городского поселения «Шерловогорское» на 2017-2019 годы»

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, Федеральным законом от 07.05.2013г. № 104-ФЗ (в ред. от 23.06.2014г.) «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», ст.34 Устава городского поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское» п о с т а н о в л я е т:

1.  Пункт 2 постановления администрации городского поселения «Шерловогорское» от 08 декабря 2017 года № 453 изложить в следующей редакции:
«2. Постановление от 06 декабря 2016 г. № 381 считать утратившим силу».
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
	4. Разместить на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» и в сети Интернет.

Глава городского поселения
«Шерловогорское»                                                                           А.В. Панин